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Cenový věstník MF ČR, částka 13/2004

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 12/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 11. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
WIND COLD
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
32,00

 
CZ

 
Next Red KS FTB
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
34,00

 
EU

 
Next Blue KS FTB
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
20

 
34,00

 
EU

 
L&M Red Label KS FTB 10´S
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
10

 
24,50

 
EU

 
L&M Blue Label KS FTB 10´S
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
krabička papírová
tvrdá

 
10

 
24,50

 
EU

 
Proud Red
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
tvrdá krabička

 
20

 
33,00

 
NL

 
Proud Blue
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
tvrdá krabička

 
20

 
33,00

 
NL

     

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

EPIS
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Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

      

 
Royal Two Canons

 
tvrdá papírová
krabička

 
2

 
172,00

 
86,00

 
SK

 
Royal de Luxe

 
dřevěná kazeta

 
25

 
1475,00

 
59,00

 
SK

 
La Regenta Premiers

 
dřevěná krabička

 
25

 
3000,00

 
120,00

 
ES

 
La Regenta Puritos 50

 
dřevěná krabička

 
50

 
500,00

 
10,00

 
ES

 
La Regenta No 4

 
dřevěná krabička

 
25

 
2000,00

 
80,00

 
ES

 
Barlovento coronas

 
dřevěná krabička

 
25

 
600,00

 
24,00

 
ES

 
Barlovento Brevas
Especiales

 
umělohmotná
krabička

 
25

 
300,00

 
12,00

 
ES

 
Fayal Corona

 
dřevěná krabička

 
25

 
600,00

 
24,00

 
ES

 
Spencer Cortez Medium

 
krabička papírová

 
10

 
140,00

 
14,00

 
CH

 
Spencer Cortez Full-Filter

 
krabička papírová

 
10

 
140,00

 
14,00

 
CH

 
Spencer Cortez Fino-Filter

 
krabička papírová

 
10

 
140,00

 
14,00

 
CH

 
Quorum Tres Petit Corona

 
celofán

 
30

 
1800,00

 
60,00

 
DO

 
GRAN PANATELLA

 
krabička papírová

 
5

 
100,00

 
20,00

 
ES

 
YVETTE FINA

 
celofán

 
6

 
540,00

 
90,00

 
ES

 
YVETTE SUPERFINA

 
celofán

 
6

 
540,00

 
90,00

 
ES

 
LA REGENTA INDIVIDUALES

 
celofán

 
6

 
900,00

 
150,00

 
ES

 
LA REGENTA No. 1

 
celofán

 
6

 
720,00

 
120,00

 
ES

 
LA REGENTA No. 3

 
celofán

 
6

 
720,00

 
120,00

 
ES

 
LA REGENTA ROBUSTOS

 
celofán

 
6

 
720,00

 
120,00

 
ES

 
TE AMO ANIVERSARIO No.
4

 
dřevěná krabice

 
25

 
4100,00

 
164,00

 
MX
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TE AMO ANIVERSARIO
CHURCHILL

 
dřevěná krabice

 
25

 
6700,00

 
268,00

 
MX

 
TE AMO ANIVERSARIO
ROBUSTO

 
dřevěná krabice

 
25

 
5000,00

 
200,00

 
MX

 
TE AMO ANIVERSARIO
PIRAMIDE

 
dřevěná krabice

 
25

 
6000,00

 
240,00

 
MX

 
SANTA CLARA EJECUTIVOS
ANÍS

 
papírová krabička

 
10

 
180,00

 
18,00

 
MX

 
SANTA CLARA MAGNUM

 
dřevěné pouzdro

 
1

 
400,00

 
400,00

 
MX

 
La Regenta Puritos 20

 
papírová krabička

 
20

 
200,00

 
10,00

 
ES

      

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
kg

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
Aljaška

 
plastový sáček

 
0,0900

 
99,00

 
EU

 
BELVEDER

 
foliový sáček
s papírovou
vložkou

 
0,0400

 
56,50

 
CZ

 
LOOK OUT Halfzware

 
papírovo-plastiková
kapsa

 
0,0400

 
63,00

 
NL

 
GOLDEN BAROO

 
plastová kapsa

 
0,0350

 
43,00

 
SK

     

IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
kg

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     

EPIS
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Stanislaw Pure Latakia

 
plechovka

 
0,0500

 
190,00

 
DE

     

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 se

u výrobku OMEGA (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „34,90" nahrazuje pevnou cenou „34,00";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí č. 5/T/2004 se

u výrobku Paramount Red (papírová krabička tvrdá, 19 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „35,00" nahrazuje pevnou cenou „32,00";

u výrobku Paramount Gold (papírová krabička tvrdá, 19 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „35,00" nahrazuje pevnou cenou „32,00";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí CÚ Kolín č.
7/T/2004 se

u  výrobku  Claridge  full  flavour  (papírová  krabička  tvrdá,  19  kusů)  pevná  cena  jednotkového
balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „30,90"  nahrazuje  pevnou  cenou  „30,50";

u  výrobku  Claridge  fine  flavour  (papírová  krabička  tvrdá,  19  kusů)  pevná  cena  jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „30,90" nahrazuje pevnou cenou „30,50";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 6/T/2004 se

u výrobku Balance 0,7 (papírová krabička tvrdá, 19 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „32,90" nahrazuje pevnou cenou „32,50";

u  výrobku  GOLDPRESS  FULL  FLAVOUR  (Krabička  papírová  tvrdá,  20  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „29,90" nahrazuje pevnou cenou „29,50";

u  výrobku  GOLDPRESS  FINE  FLAVOUR  (Krabička  papírová  tvrdá,  20  kusů)  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „29,90" nahrazuje pevnou cenou „29,50";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2004 se

u výrobku Templeton full  flavour (papírová krabička tvrdá, 25 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „41,90" nahrazuje pevnou cenou „41,50";

u výrobku Templeton fine flavour (papírová krabička tvrdá, 25 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „41,90" nahrazuje pevnou cenou „41,50";

u  výrobku  Balance  (papírová  krabička  tvrdá,  19  kusů)  pevná  cena  jednotkového  balení
určeného pro přímou spotřebu „32,90" nahrazuje pevnou cenou „32,50";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 11/T/2004 se

u výrobku WIND HOT (krabička papírová tvrdá,  20 kusů)  pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „32,50" nahrazuje pevnou cenou „32,00".

EPIS
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II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 2/T/2004 se

u výrobku Santa Clara (dřev. krab., 20 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou  spotřebu  „3674,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  „3680,00"  a  pevná  cena  jednoho  kusu
„183,70" nahrazuje pevnou cenou „184,00";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2004 se

u výrobku Stanislaw Panzu (dřev. krab., 10 kusů) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou  spotřebu  „1200,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  „980,00"  a  pevná  cena  jednoho  kusu
„120,00" nahrazuje pevnou cenou „98,00";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2004 se

u výrobku Stanislaw Black Line Panzu (dřevěná krabička, 10 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „1200,00" nahrazuje pevnou cenou „980,00" a pevná cena
jednoho kusu „120,00" nahrazuje pevnou cenou „98,00".

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2004 se

u výrobku BLACK BAROO (plastová kapsa, 0,0350 kg) pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu „41,00" nahrazuje pevnou cenou „42,00".

3. ZMĚNY TEXTU

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 10/T/2004 se zrušují slova Aljaška plastový sáček 0,0800 kg,
99,00, BG EPIS
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